ISTITUTO MUSICALE “V, BELLINT” DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data: 9 gennaio 2014

PROVVEDIMENTO N. 04

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento anno 2014 combustibile per
riscaldamento.

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

BILANCIO 2014 COMPETENZE
RESIDUI
SETTORE

Economico Finanziario
CAP. art. Spese per

Somma
Stanziata € .........ooveee oo

Aggiunta

perstorni €............. ceieniinn,

11 Responsabile , Dedotta
rag. Carrubba Giuseppa Agata PErstormi € .ocovvvviviiiees crnnnierennnnes

Impegni
Assunti €.

Fondo
Disponibile € ......oovvevee erer

Visto ed iscritto a | 1 T

de art. lett. nel
partitario uscita di competenza I'impegno di
€

Addi [« 9 GEN. 2014
e, L AR
s_r;l.‘gﬁﬂﬂm:{’{gﬁﬁig.ra ba




f

Oggetto: Impegno di spesa per pagamentb anno 2014 combustibile per riscaldamento.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Considerato che, questo Ente, al fine di fruire del servizio di fornitura combustibile per il
riscaldamento della scuola, nella stagione fredda, dovra stipulare contratto con una ditta autorizzata;

Considerato che tale servizio ¢ indispensabile per il regolarc andamento di tutte le attivita
dell'Istituto;

Ritenuto di dover procedere all’impegno di spesa per 'anno 2014;

Visto il vigente regolamento Amministrazione, finanza e contabilita;

Tutto cid premesso.

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa specificati che si intendono ripetuti e confermati:

1- di autorizzare ed imputare I’impegno di spesa per presuntive € 10.000,00 per ’anno 2014 al
capitolo 230/1 del bilancio di competenza;

Il Direttore Amministrativo




